جنگل طبیعی نیز مکان حضور محض پدیده‌ها و دستیابی به دانش اصیل بی‌واسطه است. تعبیر «تنهایی» و نیز بسیاری از رفتارهای شازده کوچولو مانند سرخم کردن و توصیف نامریی و بازگشت شازده کوچولو نیز قابلیت تحلیل پدیدارشناختی دارند.

Bibliography

- Carver, Charles s, Scheier , Michael f. (1387/ 2008). *Perspectives on Personality*. Trans. Ahamad Rezvani. Mashhad: Astan Ghods (Behnashr).
- Fromm, Erich. (1361/1982). *Man for Himself* .Trans. Akbar Tabrizi. Tehran: Ketabkhaneh Behjat.
- . (1385/2006). *Goriz az Azadi* (Escape from Freedom). transE. Fooladvand. Tehran: Morvarid.
- Husserl Edmund et al. (1382/ 2003). *Falsafèh va Bohran-e Gharb* (Phenomenology and the Crisis Western Man). Trans. Mohammadreza Jouzi et al. Tehran: Hermes.

- Husserl, Edmund. (1970). *Logical investigations*. 2vols. Frans.J.N. Findly. New York: Humanities press.
- . (1381/2002). *Taamolate Dekarti: Moghadamei Bar Padidarshenasi* (Descartes Meditations: Introduction to Phenomenology). Trans. A.Rashidian. Tehran: Nashr Ney.
- Jamadi, Siyavosh. (1389/2010). *Zamine va Zamaneye Padidarshenasi* (Times and Field of Phenomenology). Tehran: Ghoghnoos.
- Laverty, Susann m. (2003). "Hermetic Phenomenology and Phenomenology; A Comparison Historical and Methodological Consideration". *International Journal of Qualitative Methods* 2.3: 1-29.
- Navali, Mahmood. (1380/2001). "Padidarshenasi Be onvane Shenakhte Mojadade az Shenakht> (Phenomenology as a Means of Re-recognition of cognition". *Allameh Journal*, 1: 221-237.
- Partovi, Parvin. (1387/ 2008). *Padidarshenasi-e Makan* (Phenomenology of Place). Tehran: Farhangestan Honar.
- Rashidiyan, Abdolkarim. (1391/2012). *Husserl Dar Matn e Asarash* (Husserl in His Works). Tehran: Nashr Ney.
- Rikhtegaran, Mohamad Reza. (1380/2001). "Padidarshenasi Chist?> (What is Phenomenology?)." *Journal Falsafeh*, 2&3: 193-200.
- Sacolovski, Robert. (1384/2005). *Introduction to phenomenology*. Trans. M.Ghorbani. Tehran: Gam Now.
- Saint Exupery, Atoine de. (1391/ 2012). *Le Petit Prince*. Trans. Ghazi Mohammad. Tehran: Amirkabir publication.
- Samkhaniani, Aliakbar. (1392/ 2013). "Phenomenological Approach in Sohrab Sepehri's Poems", *Journal of Lyrical Literature Researches*, 11, 20. 121-142.
- San'ati, Mohammad. (1382/ 2003). *Psychological Analyses in Art and Literature*. Tehran: Nashr-e Markaz.
- Sane'i Darrehbidi. (1387/ 2008). *Mabaani-e Andishehaye Talsafi* (Philosophical Thoughts Foundations). Tehran: Amirkabir.
- Sepehri, Sohrab. (1368/ 1989). *Hasht Ketab* (Eight books). Tehran: Zavvar.
- Spiegelberg, Herbert. (1391/ 2012). *The phenomenological movement: a historical introduction*. Trans. Mas'ud Alya, Tehran: Minooy-e Kherad.
- Verno, Roget, Val, Jane, et.al. (1372/1993). *Negahi Be Padidarshenasi va Falsafehaye Hast Budan* (Investigation on Phenomenology and Philosophies of Existence). Trans. Y.Mahdavi. Tehran: kharazmi.

Wagenknecht, Edward.(1946). “The Little prince The White Deer: Fantasy and Symbolism in Recent Literature”. *College English*. 7. 8: 431- 437.

Zahavi, Dan. (1392/ 2013). *Husserl's Phenomenology*. Trans. M.Sahebkar and I. Vaghefi. Tehran: Roozbahan.